

Człowiek – mądrość i głupota

Toruń, 24 listopada 2016 roku

## Wydział Teologiczny

oraz

## Katedra Etnologii i Antropologii Kulturowej

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu

mają zaszczyt zaprosić na międzynarodową, interdyscyplinarną

### IV Teologiczno-Etnologiczną Konferencję Akademicką (TEKA)

która odbędzie się w Toruniu w dniach **24 listopada 2016 roku**

**TEKA** już od 2013 roku gości w kalendarzu jesiennych wydarzeń naukowych. Przedmiotem tegorocznych obrad będzie człowiek w perspektywie mądrości i głupoty. Tak zarysowana tematyka pozwala na szeroką interdyscyplinarność. Chcemy bowiem, aby nad tym zagadnieniem pochyłili się badacze różnych dziedzin nauki z całego świata, by móc zaprezentować wyniki swoich badań w ramach zaproponowanego przez Organizatorów tematu.

**TEKA** ma na celu zintegrowanie młodych środowisk naukowych, dlatego oprócz wybitnych naukowców, szczególnie mile widziani są studenci i doktoranci, którzy dopiero rozpoczynają swoją karierę naukową.

Zapraszamy do podzielenia się swoimi rozważaniami naukowo-badawczymi w kontekście człowieka – tym razem pojmowanego przez pryzmat mądrości i głupoty.

Język Konferencji: **polski i angielski**.

Zgłoszenia prosimy kierować na adres mailowy: [teka@umk.pl](mailto:teka@umk.pl)

Człowiek – mądrość i głupota

Toruń, 24 listopada 2016 roku

Kartę zgłoszeń wraz z abstraktem oraz rekomendacją promotora bądź opiekuna naukowego<sup>1</sup> należy przesłać do **31 października 2016 roku**. Na podstawie abstraktów odbędzie się pierwszy etap selekcji referatów, które zostaną przyjęte na Konferencję.

Pełny tekst wystąpienia należy przysłać do **25 listopada 2016 roku**.

Opłata konferencyjna wynosi **100 złotych**. W jej skład wchodzi pakiet konferencyjny oraz publikacja (po otrzymaniu pozytywnej recenzji).

---

<sup>1</sup> Każdy kandydat nieposiadający stopnia naukowego doktora zobowiązany jest do dołączenia krótkiej rekomendacji zawierającej opinię promotora bądź opiekuna naukowego na temat zaproponowanego przez Uczestnika wystąpienia. Rekomendacja ta ma gwarantować najwyższą jakość wystąpień.